кОб утверждении расценок
на ок€вание услуг)

приказываю:

1. Утвердить расценку по договору возмездного окщания услуг
по размещению (захоронению) отходов производства за 1 тонну - 2 400 (две
тысячи четыреста) рублей 00 копеек с учетом НДС 7 %;

2. Утвердить расценку по договору возмездного ок€вания услуг
по уничтожению биологических отходов за 1 килограмм 180 (сто
восемьдесят) рублей 00 копеек с учетом НЩС 7 %;

3. Утвердить расценку по договору возмездного оказания услуг
по уничтожению санкционной иlили (подкарантинной) продукции
с последующйм р€lзмещением (захоронением) отходов:

-услуги по уничтожению санкционной иlили (подкарантинной)
продукции за 1 тонну-727 (семьсот двадцать семь) рублей 00 копеек с учетом
НДС 7%;

-услуги по размещению (захоронению) отходов, образуемых
в результате уничтожения санкционной и/или (подкарантинной) продукции
за 1 тонну-2 400 (две тысячи четыреста) рублей 00 копеек с учетомНЩС 7 %.

4. Приказ вступает в силу с 1 января2025 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.